

四 分项报价表及设备说明一览表

4.1 投标分项报价表

招标编号：豫财招标采购-2019-1956

货币单位：元（人民币）

序号	区域	费用项	子项	规格型号	数量	单位	品牌	制造厂家及原产地	单价	总价	备注
1	洛阳	电磁流量计监测站	数据监测终端 (RTU)	DATA-9201	8	台	平升	唐山平升电子技术开发有限公司, 唐山	3979.38	31835.04	
			通信模块 (GPRS)	DATA-6131	8	台	平升	唐山平升电子技术开发有限公司, 唐山	1903.46	15227.68	
			电源供电系统 (蓄电池)	LC-P1238	8	台	松下	松下蓄电池 (沈阳) 有限公司, 沈阳	1193.82	9550.56	
			电源避雷设备	LKX-M220/2/40	8	台	雷立行	长沙市雷立行电子科技有限公司, 长沙	464.27	3714.16	
			信号线避雷设备	LKX-SC-2P	8	台	雷立行	长沙市雷立行电子科技有限公司, 长沙	424.47	3395.76	

			三防箱及插件	定制	8	台	太极	太极计算机股份有限公司, 北京	1193.82	9550.56	
			三防箱安装基座	定制	8	台	太极	太极计算机股份有限公司, 北京	397.95	3183.6	
			电源电缆及连接器	RVV2*1, RVVP2*0.75	8	台	恒天	河南恒天特种电缆集团, 郑州	1591.75	12734	
			辅材 (镀锌管、PVC 保护管等)	国标 DN25	8	套	中宝	郑州中宝钢铁, 郑州	238.77	1910.16	
			插入式电磁流量计	DN600	2	台	肯特	上海肯特仪表股份有限公司, 上海	17509.27	35018.54	
				DN800	2	台	肯特	上海肯特仪表股份有限公司, 上海	17509.27	105055.62	
		一体化设备监测站	超声波水表一体机 (含安装辅材)	DN50	17	套	新天	新天科技股份有限公司, 郑州	3657.98	62185.66	
				DN65	17	套	新天	新天科技股份有限公司, 郑州	3990.52	67838.84	



				DN80	38	套	新天	新天科技股份有限公司, 郑州	4522.59	171858.42	
				DN100	189	套	新天	新天科技股份有限公司, 郑州	4988.16	942762.24	
				DN150	74	套	新天	新天科技股份有限公司, 郑州	5927.94	438667.56	
				DN200	4	套	新天	新天科技股份有限公司, 郑州	6506.29	260251.6	
				DN250	4	套	新天	新天科技股份有限公司, 郑州	9759.43	39037.72	
				DN300	13	套	新天	新天科技股份有限公司, 郑州	11566.73	150367.49	
				DN400	6	套	新天	新天科技股份有限公司, 郑州	20964.70	125788.2	
		安装调试			406	处	太极	太极计算机股份有限公司, 北京	1988.52	807339.12	



序号	区域	费用项	子项	规格型号	数量	单位	品牌	制造厂家及原产地	单价	总价	备注
2	三门峡	电磁流量计监测站	数据监测终端 (RTU)	DATA-9201	3	台	平升	唐山平升电子技术开发有限公司, 唐山	3979.38	11938.14	
			通信模块 (GPRS)	DATA-6131	3	台	平升	唐山平升电子技术开发有限公司, 唐山	1903.46	5710.38	
			电源供电系统 (蓄电池)	LC-P1238	3	台	松下	松下蓄电池 (沈阳) 有限公司, 沈阳	1193.82	3581.46	
			电源避雷设备	LKX-M220/2/40	3	台	雷立行	长沙市雷立行电子科技有限公司, 长沙	464.27	1392.81	
			信号线避雷设备	LKX-SC-2P	3	台	雷立行	长沙市雷立行电子科技有限公司, 长沙	424.47	1273.41	
			三防箱及插件	定制	3	台	太极	太极计算机股份有限公司, 北京	1193.82	3581.46	

			三防箱安装基座	定制	3	台	太极	太极计算机股份有限公司, 北京	397.95	1193.85	
			电源电缆及连接器	RVV2*1, RVVP2*0.75	3	台	恒天	河南恒天特种电缆集团, 郑州	1591.75	4775.25	
			辅材(镀锌管、PVC保护管等)	国标 DN25	3	套	中宝	郑州中宝钢铁, 郑州	238.77	716.31	
			插入式电磁流量计	DN500			肯特	上海肯特仪表股份有限公司, 上海	15921.76	47765.28	
	一体化设备站点		超声波水表一体机(含安装辅材)	DN50	29	套	新天	新天科技股份有限公司, 郑州	3657.98	106081.42	
		DN65		16	套	新天	新天科技股份有限公司, 郑州	3990.52	63848.32		
		DN80		80	套	新天	新天科技股份有限公司, 郑州	4522.59	361807.2		
		DN100		75	套	新天	新天科技股份有限公司, 郑州	4988.16	374112		

				DN150	45	套	新天	新天科技股份有限公司, 郑州	5927.94	266757.3	
				DN200	64	套	新天	新天科技股份有限公司, 郑州	6506.29	416402.56	
				DN250	5	套	新天	新天科技股份有限公司, 郑州	9759.43	48797.15	
				DN300	21	套	新天	新天科技股份有限公司, 郑州	11566.73	242901.33	
				DN400	3	套	新天	新天科技股份有限公司, 郑州	20964.7	62894.1	
			安装调试费				太极	太极计算机股份有限公司, 北京	1988.52	678085.32	
合计										6000887.58	

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价，但单价金额小数点有明显错误的除外。

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

供应商名称：太极计算机股份有限公司（盖电子签章） 法定代表人（电子签章）或其委托代理人（签字）：刘子华

日期：2019年10月31日